OTkpbITI Ky6ok Pecny6niukm Benapycb No njiaBaHuio cpeay MHBaIMgoB

C HapYLLEHNSIMMW 3PEHMSI U ONOPHO-ABMraTe/IbHOro annapara

BpecT, 5. - 8.7.2023

AucTtaHuma 11
06.07.2023 - 10:00

XeHwmHbl, 100m battepdnsii

OTKpbITbIE
Pe3ynbTaThl

MecTto Knacc

damunus, nvs

knacc S7

1. S7 BEOBPOBA Codws
DSQ S7 KUPWUTEHOK Kupa

Knacc S9-S10

1. S10 KO3/10OBA AnekcaHapa

2. S9 LWNLIKWHA AnuHa

3. S10 EWLMK KpuctuHa

4. S10 LLUKAPYEBO Bapsapa

5. S9 PASETOVHOBA AgenvHa

6. S10 LWWELIKO fapbsa

7. S10 MENALWEHKO Banepus

Knacc S12-S13

1. S13
2. 813
3. S12

3AB/IMLUEBA AnekcaHppa
3YANTOBA AHacTtacus
LWATCKUMX Hagexaa

Ip

2011
2007

2008
2008
2006
2004
2000
2009
2010

2001
2001
2007

KomaHga

Benapycb
Benapycb

Benapycb
Poccusa

Benapycb
Benapycb
Poccus

Benapycb
Benapycb

Poccus
Benapycb
Poccus

PesynbTat SDMS

2:21.11
2:45.33

1:11.11
1:19.15
1:21.15
1:27.67
1:31.06 31033
1:34.12
1:43.34

1:11.76 28538
1:19.59 26348
1:23.49

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports
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